
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• 3-кімн. кв., зуп. Козацька, для сімейної 
пари з дітьми, можливо з тваринами, або 
двом молодим парам, на тривалий термін. 
Тел.0-50-833-44-07.

Крюків-Раківка

• 1 кімната в 2-кімн. кв., Раківка, р-н Наб. 
Л.Дніпрова,. мебльована, мешкання без госпо-
дарів, на тривалий термін. Тел.0-67-318-30-16.
• Півбудинку, р-н Крюків, вагон. завод, усі зруч-
ності, меблі, на трив. термін, для однієї, або 
двох людей, студентам (за ціною гуртожит-
ку), без шкідл. звичок. Тел.0-68-796-24-27, 
0-99-647-25-78.
• Флігель невеликий, р-н Крюків, жінці або чо-
ловікові, дівчині або хлопцю без шкідл. звичок, 
на тривалий термін. Тел.0-97-454-95-84.

Молодіжний

• 2-кімн. кв., Молодіжний, 1/2 пов., на трива-
лий термін. Тел.0-67-973-24-61.
• 3-кімн. кв., квт 278, 4/9 пов., частково мельо-
вана, холод., ТВ, пральна машинка, газ. плита, 
бойлер, кондиц., на трив. термін, 10000 грн/міс.
Тел.0-97-824-52-00.
• М/с р-н Молодіжний,18 кв.м, загальна кух-
ня, ванна, туалет, комора, частково мебльо-
вана, на тривалий термін, опл. поміс. + світло. 
Тел.0-67-973-91-05.

Нагірна частина

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., нагірна частина, зупинка 
В.Пугачова, мешкання з господаркою, на трива-
лий термін. Тел.0-97-242-96-44.

Центр

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., центр, р-н «Галакти-
ка», для однієї людини, мешкання з госпо-
даркою, на тривалий термін, 2000 грн/міс. 
Тел.0-96-097-90-18.
• 1 кімната в 2-кімн. кв., в центрі, 2/5 пов., 
мешкання з господаркою, на трив. термін. 
Тел.0-97-400-14-21.
• 1-кімн. кв., в центрі, вул. Мазепи (Бутиріна), 
частково мебльована, на тривалий термін, від 
господаря. Тел.0-96-687-39-91, 0-98-898-76-06
• 2-кімн. кв., центр, без ремонту, меблі, холод., 
бойлер, на тривалий термін, оплата за ком. по-
слуги. Тел.0-67-196-92-68.
• 2-кімн. кв., центр, без рієлторів, на тривалий 
термін. Тел.0-98-391-68-10.
• Кімната в м/с, центр, навпроти КГПУ ім. 
Остроградського, 4 поверх, на тривалий термін. 
Тел.0-99-720-89-10, 0-96-393-78-49.
• М/с вул. Перемоги, 8, частково мебльов., 18 
кв.м, комунікац. для пральної машини, бойлер, 
на тривалий термін. Тел.0-67-689-38-11.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для моло-
дої сімейної пари, працюючі, порядок і своєчас-
ну оплату гарантуємо. Тел.0-67-877-00-60.
• 2-3-кімн. кв., будинок або інше житло для 
сім’ї у м. Кременчуці. Тел.0-98-850-15-34.
• 2-3-кімн. кв., без меблів, або будинок в Кре-
менчуці, передмісті, для сім’ї із 2-х чоловік, на 
тривалий термін, розглянемо будь-які варіанти. 
Тел.0-99-020-67-66.

• Будинок в межах міста Кременчука для по-
рядної сім’ї з 3-х чол., з Донецької області, 
розгляну варіанти. Тел.0-50-690-74-27.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/5 пов. цегл. будинку, зуп. Розвилка, 
62,5кв.м, м/п вікна, решітки, ролети, пере-
план., ку-хня-студіо та великий с/в, космет. ре-
монт, с/в обклад. плиткою, лічільники на воду, 
комір-чина в підвалі, гарний стан, 22222. Тел. 
067-530-76-20
• 1/5 пов. чеш. планув. зуп.Техучилище, кімн. 
роздільні, с/в роздільний, великий балкон на 
кухню та кімнату разом, , в житл. стані, термі-
ново. Тел. 067-887-18-66
• 3/10 пов. цегл. буд., центр, ЖК «Оазис» 119 
кв.м, індивід. опалення, стан від забудовника. 
Тел. 098-094-10-75

• 3/5 пов., вул. Троїцька, р-н набережної, 
55,7кв.м, не кутова, кухня-студіо, дві розд. 
спаль-ні, дерев. склопакети, балкон збільше-
ний, с/в суміж. плитка, замінена проводка, сте-
лі, сті-ни вирівнені, паркет бук, вбуд. кухня, лі-
чильники на все, комірчина у підвалі, 34999. 
Тел. 067-530-76-20
• 3/9 пов. блоч. будинку, вул. Переяслівська, 
65,7кв.м, лічильники на все, два балкона 6м, 
3м, с/в розд., нов. труби, на кухні м/пласт. ві-
кно, кутова, тепла, кондиціонер, бойлер, від го-
сподаря, 38000.Тел.0-98-306-91-09
• 4/5 пов., зуп. Вагонний завод, 62.5 кв.м, не 
кутова, кімн. та с/в розд., м/пласт. вікна, бал-
кон засклений, свіжий ремонт, вбудована кухня 
та шафи у коридорі, лічільники на все, бой-лер, 
у відмін. стані, 34444. Тел. 096-155-32-97
• 5 пов., м. Світловодськ, 64,8кв.м, центр 
м.Світловодськ, 25 км від м.Кременчука, ре-
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
• Кривуші с., р-н АЗС, земельна ділянка 10 
сот. приват., під обслуговування житлово-
го будинку, зупинка, ліс, р. Дніпро поряд. Тел. 
098-296-36-93
• Політ кооп., дача, будинок 5х7,2 м, кімнати, 
кухня, коридор, опалення пічне, 9 сот. приват., 
зупинка поряд, 6500. Тел. 098-296-36-93
• Романки с., дача, будинок цегл., 2-пов., зем. 
ділянка 8 сот. приват., госп. будівлі, свердлови-
на, пічне опалення, можливо оренда, з подаль-
шим викупом. Тел.0-98-094-10-75.
• Садки с., зуп. Бригада, по центр. вулиці, зем. 
ділянка 15 сот., під дачу, або будівництво, буди-
нок глиноб., сарай, підвал, бак на 5т для поли-
ву, ціна за домовл. Тел.0-50-010-58-46.

КУПЛЮ

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ремонту, з боргами, 
арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• Будинок для себе, без посередників. 
Тел.0-96-383-31-52.
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Чечелево, 
Садки, можливо без газу та свiтла, з боргами, 
арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• Дачу в с. Крівуші, Велика Кохнівка, Мала Кох-
нівка. Тел. 068-955-48-02
• Частину будинку в Кременчуці, р-н ринку, з 
гаражем, та с/вузлом в будинку. Тел.0-67-961-
41-01, 0-66-574-49-35.

МІНЯЮ

• Будинок цегл. на Раківці, вул. Манагарова, р-н 
2 лікарні, 60 кв.м, 4-кімн., вода на подвір’ї, газ 
по вулиці, цегл. сарай з погрібом, 5,6 сот. = 2-3-
кімн. кв. Тел.0-67-530-76-20.
• Міняю м. П’ятихатки Дніпропетровська обл., 
півбудинку в центрі, газ, вода, каналіз., 3-кімн., 
город 5сот., на житло в Кременчуці, р-н ринку, 
з гаражем, с/вузлом в будинку, варіанти. Тел.0-
68-994-40-84, 0-67-961-41-01.

Авто-
мототехніка

• Daewoo Lanos, 2002 р/в, гаражне зберігання, 
один господар, в хор. стані. Тел.0-98-005-63-79.
• Opel Kadet, 1987 р/в, в робочому стані. 
Тел.0-96-424-11-19.
• ВАЗ-21011 (копійка), колір червоний, 
газ-бензин, пригнана з Італії (на базі Fiat), ку-
зов без корозії, замінено масло, фільтри, в 
хор. стані, продаж по тех. паспорту, 39000 грн.  
Тел.0-50-659-64-33.

Запчастини

• З/ч до комбайна «Нива», «Енисей», жат-
ка, мотор, різка до соломи, гума нова. 
Тел.0-50-577-64-03.

Гаражі

• Гараж з/б в кооп. «Автолюбитель-15», ел. 
двигун 2,2х3000. Тел.0-68-534-81-87.
• Гараж з/б в центрі 40 кв.м, підвал, оглядова 
яма. Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18

КУПЛЮ

• Daewoo Lanos, Chevrolet Aveo, Renault Logan, 
від власника, недорого. Тел. 068-658-79-39
• Авто у будь-якому стані. Тел.0-96-383-31-52.
• Авто: ВАЗ, Москвич, іномарку, у будь-якому 
стані. Тел.0-96-634-73-40, 0-93-302-86-54.
• ВАЗ-2106-07, Москвич, іномарку у будь-яко-
му стані. Тел.0-96-634-73-40.
• Мопед, скутер. Тел.0-96-383-31-52.

Меблі, килими
• Модернізація, перетяжка м’яких меблів, пов-
ний ремонт, усунення скрипу, лакування стіль-
ців, хімчистка м’яких меблів, гігієнічно чистий 
матеріал (вателін), гарантія, якість, ката-
лог робіт, стаж-25 років. Тел. 0-67-535-25-23, 
0-50-305-72-41

Здається приміщення в оренду 
під перукарню, або інший вид 
діяльності, р-н центрального 
ринку 20кв.м, 15кв.м. Тел.: 
098-475-22-11, 098-971-83-34

Гаражі металеві, оцинко-
вані, будь-який розмір. 
Доставка, монтаж, по об-
ласті. Т. 097-447-32-32, 
050-998-22-24.

Перетягування та модернізація 
м’яких меблів, заміна пружин, 
зламаних деталей, каталог 
тканин. Пенсіонерам знижки.
Т. 067-136-50-19

Перетяжка та ремонт 
всіх видів м’яких меблів. 
Широкий вибір тканини, 
доступні ціни. Т. 096-035-
12-18, 095-702-54-82
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ПРОДАМ

• Диван б/в в хор. стані. Тел.0-98-493-66-15.
• Диван б/в після ремонту та перетягування, 
нова тканина. Тел.098-970-30-30
• Диван Балада з 3-ма подушками, у відмін. 
стані, після перетягування. Тел.098-970-30-30
• Диван з дерев. полицею, у відмін. стані, після 
перетягування. Тел. 050-308-82-98
• Диван Малютка. Тел.0-98-988-58-58.
• Диван-книжка, не бувший у користув., простої 
конструкції, на ніжках, колір гірчичний, недоро-
го. Тел.0-97-067-69-20.
• Диван-малютка, після ремонту, новий, ткани-
на, переклеєний. Тел. 050-308-82-98
• Килими 2 шт., блакитний з орнаментом розм. 
4х5м, коричнево-беж., розм. 2,5х3,5м в хор. 
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